
ZARZĄDZENIE NR 98/19 

BURMISTRZA CIECHANOWCA 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  komisję przetargową  w składzie: 

Anna Czapkowska – przewodniczący komisji 

Marzena Kendzierska – sekretarz komisji 

Andrzej Czołomiej – członek komisji 

do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych pod nazwą:  

  „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Wąska w Ciechanowcu”, 

  „Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Nr 108855B w m. Zadobrze”, 

 „Budowa ulicy Szerokiej na odcinku działek oznaczonych nr geod. 2972/1 i 3068 w 

Ciechanowcu”. 

§ 2. 

Komisja pracuje zgodnie z postanowieniami Regulaminu Komisji Przetargowej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


